
ZARZĄDZENIE NR 42.2025 
WÓJTA GMINY LIPOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 z póź.zm.) oraz art.  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 roku, poz. 1530 z póź.zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025r. zgodnie z załącznikiem  Nr. 1  
do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody  budżetu gminy na 2025r. o kwotę  4.886,00zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2025r. o kwotę 3.499,00zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących: 

1) zwiększa się dochody  bieżące o kwotę  4.886,00zł, 

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 3.499,00zł. 

3. Plan dochodów budżetu gminy  ogółem wynosi 37.832.432,59zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie:  30.104.532,59zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie:  7.727.900,00zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025r. zgodnie z załącznikiem  Nr. 2  
do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki  budżetu gminy na 2025r. o kwotę  66.077,13zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2025r. o kwotę  64.690,13zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  41.077,13zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  45.190,13zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  25.000,00zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę  19.500,00zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy  ogółem wynosi  40.907.114,01zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie:    29.530.859,52zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie : 11.376.254,49zł. 

§ 3. 1.  Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr. 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansowa zgodnie z załącznikiem  Nr. 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E07B1A5-203A-49A5-A30D-A3E16B700F03. Uchwalony Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i obowiązuje w roku budżetowym 2025 oraz 
podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Ryszard Karpiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E07B1A5-203A-49A5-A30D-A3E16B700F03. Uchwalony Strona 2



w złotych

Załącznik Nr. 1 do Zarządzenie Nr 42.2025 Wójta Gminy Lipowiec Kościelny z dnia 21.07.2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 421 273,00 -3 499,00 4 886,00 422 660,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

13 000,00 0,00 4 886,00 17 886,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

13 000,00 0,00 4 886,00 17 886,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

15 999,00 -3 499,00 0,00 12 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

15 999,00 -3 499,00 0,00 12 500,00

bieżące razem: 30 103 145,59 -3 499,00 4 886,00 30 104 532,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 7 727 900,00 0,00 0,00 7 727 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 37 831 045,59 -3 499,00 4 886,00 37 832 432,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E07B1A5-203A-49A5-A30D-A3E16B700F03. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr. 2 do Zarządzenie Nr 42.2025 Wójta Gminy Lipowiec Kościelny z dnia 21.07.2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 868 362,67 4 588 362,67 3 921 362,67 2 903 215,66 1 018 147,01 30 000,00 320 000,00 317 000,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 868 362,67 4 569 862,67 3 902 862,67 2 884 715,66 1 018 147,01 30 000,00 320 000,00 317 000,00 0,00 0,00 298 500,00 298 500,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 244 667,01 2 994 667,01 2 974 667,01 2 192 000,00 782 667,01 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 269 667,01 2 994 667,01 2 974 667,01 2 192 000,00 782 667,01 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 033 671,00 1 003 671,00 616 671,00 480 000,00 136 671,00 0,00 70 000,00 317 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 008 671,00 985 171,00 598 171,00 461 500,00 136 671,00 0,00 70 000,00 317 000,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 500,00 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 77 196,00 77 196,00 33 146,00 30 998,66 2 147,34 0,00 44 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -191,13 -191,13 -191,13 -191,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 191,13 191,13 191,13 191,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 196,00 77 196,00 33 146,00 30 998,66 2 147,34 0,00 44 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 76 169,00 76 169,00 32 119,00 29 971,66 2 147,34 0,00 44 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -191,13 -191,13 -191,13 -191,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 191,13 191,13 191,13 191,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 169,00 76 169,00 32 119,00 29 971,66 2 147,34 0,00 44 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 209,06 209,06 209,06 209,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 191,13 191,13 191,13 191,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,19 400,19 400,19 400,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 324,63 324,63 324,63 324,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -191,13 -191,13 -191,13 -191,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133,50 133,50 133,50 133,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 100 711,64 100 711,64 85 711,64 0,00 85 711,64 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 711,64 100 711,64 91 711,64 0,00 91 711,64 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E07B1A5-203A-49A5-A30D-A3E16B700F03. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 95 711,64 95 711,64 80 711,64 0,00 80 711,64 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 711,64 95 711,64 86 711,64 0,00 86 711,64 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 300 958,00 1 300 958,00 878 069,00 668 158,40 209 910,60 4 700,00 418 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 499,00 -3 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 886,00 4 886,00 4 886,00 0,00 4 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 302 345,00 1 302 345,00 882 955,00 668 158,40 214 796,60 4 700,00 414 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 18 250,00 18 250,00 18 250,00 0,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 886,00 4 886,00 4 886,00 0,00 4 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 136,00 23 136,00 23 136,00 0,00 23 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 18 250,00 18 250,00 18 250,00 0,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 886,00 4 886,00 4 886,00 0,00 4 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 136,00 23 136,00 23 136,00 0,00 23 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 141 624,00 141 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 499,00 -3 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 125,00 138 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 141 624,00 141 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 499,00 -3 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 125,00 138 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 180 357,85 921 883,36 226 883,36 0,00 226 883,36 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 474,49 258 474,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 180 357,85 934 883,36 239 883,36 0,00 239 883,36 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 474,49 245 474,49 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 935 357,85 676 883,36 176 883,36 0,00 176 883,36 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 474,49 258 474,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 935 357,85 689 883,36 189 883,36 0,00 189 883,36 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 474,49 245 474,49 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 127 118,36 127 118,36 127 118,36 0,00 127 118,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 118,36 150 118,36 150 118,36 0,00 150 118,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E07B1A5-203A-49A5-A30D-A3E16B700F03. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 34 765,00 34 765,00 34 765,00 0,00 34 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 765,00 24 765,00 24 765,00 0,00 24 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 258 474,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 474,49 258 474,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 474,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 474,49 245 474,49 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 40 905 727,01 29 534 972,52 23 354 899,52 15 192 523,72 8 162 375,80 1 674 700,00 4 118 373,00 317 000,00 0,00 70 000,00 11 370 754,49 11 370 754,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 690,13 -45 190,13 -35 691,13 -18 691,13 -17 000,00 0,00 -9 499,00 0,00 0,00 0,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 077,13 41 077,13 41 077,13 191,13 40 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 907 114,01 29 530 859,52 23 360 285,52 15 174 023,72 8 186 261,80 1 674 700,00 4 108 874,00 317 000,00 0,00 70 000,00 11 376 254,49 11 376 254,49 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E07B1A5-203A-49A5-A30D-A3E16B700F03. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr. 3 do Zarządzenie Nr 42.2025 Wójta Gminy Lipowiec Kościelny z dnia 21.07.2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 507 421,95 0,00 507 421,95

01095 Pozostała działalność 507 421,95 0,00 507 421,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 300,00 0,00 6 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 066,59 0,00 1 066,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 154,35 0,00 154,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 428,51 0,00 1 428,51

4430 Różne opłaty i składki 497 472,50 0,00 497 472,50

600 Transport i łączność 3 785,01 0,00 3 785,01

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 785,01 0,00 3 785,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 860,00 0,00 1 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314,89 0,00 314,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45,57 0,00 45,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 564,55 0,00 1 564,55

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 63 796,66 0,00 63 796,66

75011 Urzędy wojewódzkie 63 796,66 0,00 63 796,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 935,66 0,00 49 935,66

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 105,00 0,00 4 105,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 496,00 0,00 8 496,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 260,00 0,00 1 260,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

77 196,00 0,00 77 196,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 027,00 0,00 1 027,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147,00 0,00 147,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,00 0,00 24,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 856,00 0,00 856,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 76 169,00 0,00 76 169,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 050,00 0,00 44 050,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E07B1A5-203A-49A5-A30D-A3E16B700F03. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 250,00 0,00 15 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 103,97 0,00 3 103,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 209,06 191,13 400,19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 084,00 0,00 11 084,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 831,46 0,00 1 831,46

4300 Zakup usług pozostałych 9,98 0,00 9,98

4410 Podróże służbowe krajowe 305,90 0,00 305,90

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 324,63 -191,13 133,50

752 Obrona narodowa 876,00 0,00 876,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 876,00 0,00 876,00

4300 Zakup usług pozostałych 876,00 0,00 876,00

852 Pomoc społeczna 5 296,00 0,00 5 296,00

85295 Pozostała działalność 5 296,00 0,00 5 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 296,00 0,00 5 296,00

855 Rodzina 3 208 160,00 0,00 3 208 160,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 147 000,00 0,00 3 147 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 693 395,00 0,00 2 693 395,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 000,00 0,00 71 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 0,00 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 500,00 0,00 362 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 755,00 0,00 1 755,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 194,60 0,00 5 194,60

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 723,40 0,00 2 723,40

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 532,00 0,00 1 532,00

85503 Karta Dużej Rodziny 160,00 0,00 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00 0,00 160,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

61 000,00 0,00 61 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 61 000,00 0,00 61 000,00

Razem: 3 866 531,62 0,00 3 866 531,62

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E07B1A5-203A-49A5-A30D-A3E16B700F03. Uchwalony Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043 6050

Rozbudowa sieci 

wodociągowej Gminy 

Lipowiec Kościelny

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

2. 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

dojazdowej do gruntów 

rolnych w m. Niegocin, nr 

działki 581, na odcinku od 

km0+073 do km 0+873

150 000,00 150 000,00 80 000,00 0,00

D.       0,00

A.      

B.      70.000,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

3. 600 60016 6050

Wykonanie zjazdów przy 

drodze gminnej na terenie 

Sołectw Parcele Łomskie i 

Łomia

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

4. 600 60016 6050
Budowa chodników w 

miejscowości Lewiczyn
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00

D.       0,00 A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

5. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

nr 230206W Krępa-

Kęczewo-Józefowo w 

Gminie Lipowiec Kościelny

    1 150 000,00         1 150 000,00            412 000,00    0,00

D.       0,00

A.      

B.    738.000,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

6. 750 75023 6050

Wykonanie elewacji i 

termomodernizacja 

budynku Urzędu Gminy w 

Lipowcu Kościelnym

275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

7. 600 60016 6050

Przebudowa odcinka 

chodników w miejscowości 

Turza Wielka

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

Załącznik Nr. 4  do Zarządzenia Nr 42.2025

Wójta Gminy Lipowiec Kościelny  z dnia 21.07.2025 roku

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp.

D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
.

p
a

ra
g

ra
f Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2025

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, pożyczki, 

papiery wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E07B1A5-203A-49A5-A30D-A3E16B700F03. Uchwalony Strona 1



8. 750 75095 6060

Zakup rębaka do gałęzi do 

ciągnika na potrzeby Urzędu 

Gminy

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

9. 754 75412 6050
Wykonanie modernizacji 

budynku - OSP Kęczewo
45 000,00 45 000,00 10 000,00 0,00

D.       0,00
A.      

B.    35.000,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

10. 900 90015 6060

FS-Zakup lamp solarnych w 

ilości 3 sztuki do Sołectwa 

Lipowiec Kościelny

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

11. 900 90095 6060

FS-Zakup wyposażenia na 

plac zabaw znajdujący się 

przy budynku SP Lipowiec 

Kościelny w Sołectwie 

Lipowiec Kościelny

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

D.       0,00

A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

12. 900 90095 6050
FS-Modernizacja placu 

zabaw w Sołectwie Kęczewo
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

13. 900 90095 6050

Zagospodarowanie placów 

integracyjnych na terenie 

Gminy Lipowiec Kościelny

120 000,00 120 000,00 60 000,00 0,00

D.       0,00
A.      

B.      60.000,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

14. 900 90095 6050
Zagospodarowanie stawu w 

m. Lipowiec Kościelny
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

D.       0,00 A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

15. 921 92109 6050

FS-Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Sołectwie 

Kęczewo

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

16. 921 92109 6050
FS-Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Sołectwie Łomia
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

17. 921 92109 6050

Modernizacja świetlic 

wiejskich w miejscowości 

Niegocin i Lewiczyn w 

Gminie Lipowiec Kościelny

60 000,00 60 000,00 30 000,00 0,00

D.       0,00
A.      

B.       30.000,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E07B1A5-203A-49A5-A30D-A3E16B700F03. Uchwalony Strona 2



18. 921 92109 6050

FS-Wykonanie prac 

budowlanych pomieszczeń 

świetlicy wiejskiej Sołectwa 

Wola Kęczewska

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

19. 921 92109 6050

FS - Wykonanie 

termomodernizacji budynku 

świetlicy wiejskiej w 

Sołectwie Zawady

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

D.       0,00

A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

20. 921 92109 6050

FS-Wykonanie modernizacji 

świetlicy wiejskiej w 

Sołectwa Rumoka 

28 474,49 28 474,49 28 474,49 0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

    2 402 974,49         2 402 974,49         1 469 974,49    0,00 0,00 933 000,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E07B1A5-203A-49A5-A30D-A3E16B700F03. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr Uzasadnienie do zarządzenia Nr 42.2025 

Wójta Gminy Lipowiec Kościelny  

z dnia 21 lipca 2025 r. 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 42.2025 
Wójta Gminy Lipowiec Kościelny 

z dnia 21 lipca 2025 r. w sprawie zmian  

w budżecie gminy na 2025 rok 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 4.886,00zł. 

Zwiększa się dochody w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 4.886,00zł. 

Zwiększa się dochody w rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej w §2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 4.886,00zł na podstawie pisma nr. 
WF-I.3112.18.48.2025.AJ z dnia 03.07.2025 roku. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 3.499,00zł. 

Zmniejsza się dochody w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 3.499,00zł. 

Zmniejsza się dochody w rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe w §2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 3.499,00zł na 
podstawie pisma nr. WF-I.3112.18.49.2025.AJ z dnia 03.07.2025 roku. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 66.077,13zł. 

Zwiększa się wydatki w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 25.000,00zł. 

Zwiększa się wydatki w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w §6050 Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 25.000,00zł na zadaniu pn. „Wykonanie elewacji 
i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Lipowcu Kościelnym”. 

Zwiększa się wydatki w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa o kwotę 191,13zł. 

Zwiększa się wydatki w rozdziale 75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej w §4120 Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 191,13zł. 

Zwiększa się wydatki w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę 6.000,00zł. 

Zwiększa się wydatki w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi w §4300 Zakup usług pozostałych 
o kwotę 6.000,00zł (przesunięcie między paragrafami). 

Zwiększa się wydatki w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 4.886,00zł. 

Zwiększa się wydatki w rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej w §4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 4.886,00zł. 

Zwiększa się wydatki w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 30.000,00zł. 

Zwiększa się wydatki w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w §4210 Zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 30.000,00zł. 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 64.690,13zł.  

Zmniejsza się wydatki w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 25.000,00zł. 

Zmniejsza się wydatki w rozdziale 75095 Pozostała działalność o kwotę 25.000,00zł w: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E07B1A5-203A-49A5-A30D-A3E16B700F03. Uchwalony Strona 1



- §4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 18.500,00zł, 

- §6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 6.500,00zł na zadaniu pn. „Zakup rębaka do 
gałęzi do ciągnika na potrzeby Urzędu Gminy”. 

Zmniejsza się wydatki w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa o kwotę 191,13zł. 

Zwiększa się wydatki w rozdziale 75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej w §4710 Wpłaty na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 191,13zł. 

Zmniejsza się wydatki w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę 6.000,00zł. 

Zmniejsza się wydatki w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi w §3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych o kwotę 6.000,00zł (przesunięcie między paragrafami). 

Zmniejsza się wydatki w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 3.499,00zł. 

Zmniejsza się wydatki w rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe w §3110 Świadczenia społeczne o kwotę 3.499,00zł. 

Zmniejsza się wydatki w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 30.000,00zł. 

Zmniejsza się wydatki w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 30.000,00zł w: 

- §4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.000,00zł, 

- §4270 Zakup usług remontowych o kwotę 10.000,00zł, 

- §6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 13.000,00zł na zadaniu pn. „FS-Modernizacja 
placu zabaw w Sołectwie Kęczewo”. 

Dochody po zmianie wynoszą:  37.832.432,59zł. 

Wydatki po zmianie wynoszą:  40.907.114,01zł. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Ryszard Karpiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E07B1A5-203A-49A5-A30D-A3E16B700F03. Uchwalony Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 42.2025 WÓJTA GMINY LIPOWIEC KOŚCIELNY  z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Załącznik Uzasadnienie
	ust. 1 w zał.Uzasadnienie
	ust. 2 w zał.Uzasadnienie
	ust. 3 w zał.Uzasadnienie
	ust. 4 w zał.Uzasadnienie
	tir. 1 (1) w zał.Uzasadnienie ust. 4
	tir. 2 (2) w zał.Uzasadnienie ust. 4
	tir. 3 (3) w zał.Uzasadnienie ust. 4
	tir. 4 (4) w zał.Uzasadnienie ust. 4
	tir. 5 (5) w zał.Uzasadnienie ust. 4




